
Zarządzenie Nr VI1/936/2018
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 18 października 2018 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Miasta
Lubartów na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2018 r, poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 2077 i z 2018 r. poz. 1000,
62 i 1366) - zarządzam:

§ 1.
Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2018 rok:

l) dochody - zgodnie z załącznikiem Nr l,
2) wydatki - zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3) podział na jednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Plan finansowy dochodów Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administr. rządowej oraz innych zadań zleconych na 2018 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/936/2018 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 18 października 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7333,95 1935,80 4.: 9269,75

01095 Pozostała działalność 7333,95 1935,80 9269,75

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 7333,95 1935,80 9269,75

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750 Administracja publiczna I'
.j 412783,98 15316,51 i..

428100,49

75011 Urzędy wolewódzkle 412783,98 15316,51 428100,49

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 412783,98 15316,51 428100,49

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 & Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 65553,00 70740,00 136293,00
"! prawa oraz sądownictwa '

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
75109 burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 61083,00 70740,00 131 823,00

wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 61083,00 70740,00 131823,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna ~ .; p 372066,00 2694,00 ; 374760,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6440,00 1422,00 7862,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 6440,00 1422,00 7862,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6635,00 1272,00 7907,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 6635,00 1272,00 7907,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 19013043,18 90686,31 19 103729,49



Plan finansowy wydatków Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administr. rządowej oraz innych zadań zleconych na 2018 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VII/936/2018 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 18 października 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7333,95 1935,80
,>e 9259,75

01095 Pozostała działalność 7333,95 1935,80 9269,75
"

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143,80 37,96 181,76

4430 Różne opłaty i składki 7190,15 1 897,84 9087,99

N 750 to
AdTinistracja publiczna 412783,98 , 15316,51 ;,; 428100,49

75011 Urzędy wojewódzkie 412783,98 15316,51 428100,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216443,00 12802,00 229245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37885,00 2201,00 40086,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5399,98 313,51 5713,49

Urzędy naczelnych organów władzy p~ństwowej, kontroli i ; ;, '0

751
F, ochrony prawa oraz sądownictwa 65553,00 70740,00 136293,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 61083,00 70740,00 131 823,00

powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 70740,00 70740,00

852 Pomoc społeczna 372066,00 2694,00 .~ 374760,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6440,00 1422,00 7862,00

3110 Świadczenia społeczne 6313,73 1394,12 7707,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,27 27,88 154,15

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6635,00 1272,00 7907,00

3110 Świadczenia społeczne 6635,00 1272,00 7907,00

Razem: 19013043,18 90686,31 19 103729,49



Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
na 2018 rok z podziałem na jednostki realizujące zadania (zmiany)
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr VII/936/2018 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 18 października 2018 roku

Dochody - Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010
'fi

Rolnictwo j łowiectwo 7333,95 B35,80 9269,75

01095 Pozostała działalność 7333,95 1935,80 9269,75

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 7333,95 1935,80 9269,75

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750 Administracja publiczna 412783,98 15316,51 428100,49

75011 Urzędy wojewódzkie 412783,98 15316,51 428100,49

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 412783,98 15316,51 428 100,49

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 65553,00 70740,00 136293,00
'prawa oraz$ądownictwa ' T

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
75109 burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 61083,00 70740,00 131 823,00

wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 61083,00 70740,00 131 823,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 372066,00 2694,00 374760;00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6440,00 1422,00 7862,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 6440,00 1422,00 7862,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6635,00 1272,00 7907,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 6635,00 1 272,00 7907,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 19013043,18 90686,31 19 103 729,49-

7!5!1:;z



Wydatki - MOPS

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852
;

Pomoc społeczna 80975,00 2694,00 83669,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6440,00 1422,00 7862,00

3110 Świadczenia społeczne 6313,73 1394,12 7707,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,27 27,88 154,15

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6635,00 1272,00 7907,00

3110 Świadczenia społeczne 6635,00 1272,00 7907,00

Razem: 5569175,00 2694,00 5571 869,00



Wydatki - UM

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010
~'''O

Rolnictwo i łowiectwo 7 333,95 1 935,80 9 269,75

01095 Pozostała działalność 7 333,95 1 935,80 9 269,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143,80 37,96 181,76

4430 Różne opłaty i składki 7 190,15 1 897,84 9 087,99

750 Administracja publiczna
1H

412783,98 15316,51 428100,49
" i

75011 Urzędy wojewódzkie 412783,98 15316,51 428100,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216443,00 12802,00 229245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37885,00 2201,00 40086,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5399,98 313,51 5 713,49
j Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

751
ochrony prawa oraz sądownictwa

65553,00 70740,00 136293,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
75109 wójtów, bunmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 61083,00 70740,00 131 823,00

powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 70740,00 70740,00

Razem: 13181208,27 87992,31 13 269 200,58


